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Laskutusosoite 
 

Posti- ja käyntiosoite      

POHJOIS-SAVON  
SAIRAANHOITOPIIRIN KY  
PL 3036 
70090 MONETRA 

PUIJON SAIRAALA  
KAARISAIRAALA 
PL 100 
70029 KYS  
Puijonlaaksontie 2  
Kuopio 

SÄDESAIRAALA 
PL 100 
70029 KYS 
Kelkkailijantie 7 
Kuopio 

ALAVAN SAIRAALA  
PL 200 
70029 KYS 
Kaartokatu 9 
Kuopio 

JULKULAN SAIRAALA  
PL 300 
70029 KYS 
Puijonsarventie 60 
Kuopio 

KUOPION  
PSYKIATRIAN KESKUS 
PL 400  
70029 KYS 
Viestikatu 1-3 
Kuopio 

Vaihde (017) 173 311 
etunimi.sukunimi@kuh.fi 

Y-tunnus 0171495-3 
 
 

 

 

Vuoden 2021 kokousaikataulu 
 
Valtuusto 
14.6. 
25.10. 
13.12. 
 
Hallitus 
 
Kevätkausi 
25.1. 
15.2. 
29.3. 
26.4. 
24.5. 
14.6. 
 
Syyskausi 
23.8. 
13.9. 
25.10. 
22.11. 
13.12. 
 
Omistajaohjausjaosto  
3.2. 
14.4. 
2.6. 
2.9. 
10.11 
 
Seminaarit ja iltakoulut 
 
Valtuuston seminaari 29.3. hallituksen kokouksen jälkeen 
Valtuuston seminaari 25.10. valtuuston kokouksen jälkeen 
 
Hallituksen seminaarit 
 
25. - 26.2. 
29. - 30.9. 
 
Hallituksen iltakoulut (klo 17-18.30) 
17.3.  
12.5. 
13.10. 
8.12. 
 
Kuntakokous 19.4. 
 


